[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.07.2015
	с. Тасеево
	№ 489

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 26.09.2013 № 941 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тасеевского района»
В соответствии с постановлением администрации Тасеевского района от 30.08.2013 № 847 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ Тасеевского района», руководствуясь ст. 46  Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 26.09.2013 № 941 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Тасеевского района»:

1.1. В строке 4 приложения к постановлению слова «Развитие культуры Тасеевского района» заменить словами «Развитие культуры и туризма в Тасеевском районе».
1.2.Столбец 4 строки 4 приложения к постановлению дополнить пунктами следующего содержания:

  «12.Поддержка и развитие  внутреннего, въездного, социального и самодеятельного туризма в Тасеевском районе».
«13.Информационное обеспечение   туризма  в Тасеевском районе».
1.3.Столбец 4 строки 8 приложения к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:
«5. Снижение негативного воздействия отходов на окружающую среду и здоровье населения Тасеевского района».
   2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района Северенчука И.И.

 4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Тасеевского района                                                    О.А. Никаноров